
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2017 

STAROSTY BRZOZOWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka  

w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Brzozowie na 2017 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2017r.  wysokość średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Brzozowie przy ul. Armii Krajowej 21, w wysokości 

4 515,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta Brzozowski 

 

 

Zygmunt Błaż 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 475


		2017-02-06T14:18:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




